



Folmer Ingildsen, Tømrer- og Snedkerforretning ApS

CVR-nr. 50 36 51 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2015.

Per Vasegård Ingildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Folmer Ingildsen, Tømrer- og Snedkerforretning ApS Birkebakken 8 - 10 Tirstrup, 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 50 36 51 15
	Stiftet: 12. september 1974
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Vasegård Ingildsen, Birkebakken 8, Tirstrup
Revision	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I balancen er der pr. balancedagen indregnet et udskudt skatteaktiv på 132.125 kr., som følge af underskud til fremførsel. Der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelse af det udskudte skatteaktiv, da værdien afhænger af selskabets evne til at skabe positive resultater fremadrettet. Med henvisning til omtalen i note 1 omkring ledelsens forventning om at skabe positive resultater fremadrettet, er det ledelsens vurdering, at selskabet over en kort årrække vil kunne udnytte skatteunderskuddet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 638 t.kr. mod 706 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har vurderet selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet har i de sidste par år, på grund af den generelle krise i samfundet og den store konkurrence i branchen, der presser prisniveauet ned, haft utilfredsstillende resultater.

Ledelsen har fortsat focus på at få reduceret omkostningerne, så meget, som det er muligt. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2015, og at der fremadrettet vil komme mere gang i byggeriet. Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets drift fremadrettet vil skabe positive resultater. Såfremt indtjeningen i selskabet ikke forbedres, er det mere usikkert, om selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer med baggrund i ovenstående, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår 2015. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed.

Det er desuden ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via positive resultater i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	637.710	706.277
3 Personaleomkostninger	-589.020	-678.839
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.901	-5.501
Resultat før finansielle poster	44.789	21.937
Andre finansielle indtægter	1.496	6.783
Øvrige finansielle omkostninger	-34.226	-38.557
Resultat før skat	12.059	-9.837
Skat af årets resultat	-2.785	-16.665
Årets resultat	9.274	-26.502
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.274	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.502
Disponeret i alt	9.274	-26.502

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	104.516	110.017
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.516</u>	<u>110.017</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>104.516</u>	<u>110.017</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>187.011</u>	<u>215.672</u>
Varebeholdninger i alt	<u>187.011</u>	<u>215.672</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.530	62.972
Igangværende arbejder for fremmed regning	16.919	42.141
Udskudte skatteaktiver	132.125	134.910
Andre tilgodehavender	4.950	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>31.113</u>	<u>16.544</u>
Tilgodehavender i alt	<u>252.637</u>	<u>256.567</u>
Likvide beholdninger	<u>20.026</u>	<u>20.026</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>459.674</u>	<u>492.265</u>
Aktiver i alt	<u>564.190</u>	<u>602.282</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	-124.867	-134.141
	Egenkapital i alt	<u>75.133</u>	<u>65.859</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	247.546	264.864
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.459	67.730
	Anden gæld	204.052	203.829
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>489.057</u>	<u>536.423</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>489.057</u>	<u>536.423</u>
	Passiver i alt	<u>564.190</u>	<u>602.282</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har vurderet selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet har i de sidste par år, på grund af den generelle krise i samfundet og den store konkurrence i branchen, der presser prisniveauet ned, haft utilfredsstillende resultater.

Ledelsen har fortsat focus på at få reduceret omkostningerne, så meget, som det er muligt. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2015, og at der fremadrettet vil komme mere gang i byggeriet. Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets drift fremadrettet vil skabe positive resultater. Såfremt indtjeningen i selskabet ikke forbedres, er det mere usikkert, om selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer med baggrund i ovenstående, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår 2015. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed.

Det er desuden ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via positive resultater i de kommende regnskabsår.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

I balancen er der pr. balancedagen indregnet et udskudt skatteaktiv på 132.125 kr., som følge af underskud til fremførsel. Der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelse af det udskudte skatteaktiv, da værdien afhænger af selskabets evne til skabe positive resultater fremadrettet. Med henvisning til omtalen i note 1 omkring ledelsens forventning om at skabe positive resultater fremadrettet, er det ledelsens vurdering, at selskabet over en kort årrække vil kunne udnytte skatteunderskuddet.

3. Personaleomkostninger

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Lønninger og gager	461.329	551.091
Pensioner	106.841	101.589
Andre omkostninger til social sikring	19.340	23.249
Personaleomkostninger i øvrigt	1.510	2.910
	<u>589.020</u>	<u>678.839</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2014	137.522	417.414
Afgang	<u>0</u>	<u>-94.000</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>137.522</u>	<u>323.414</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	27.505	417.414
Årets afskrivninger	5.501	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-94.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>33.006</u>	<u>323.414</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>104.516</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2014	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2014	-134.141	-107.639
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.274</u>	<u>-26.502</u>
	<u>-124.867</u>	<u>-134.141</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.